（規則第17条関係）

申 請 者 （〒 　　　－　　　　）

住 所 ま た は
所 在 地

氏 名 ま た は
団 体 の 名 称

代 表 者

　　　　　TEL： ）

2 補助金等交付決定額

3 補助金等交付済額

4 今回請求額

5 添 付 書 類

（１）補助金等交付決定通知書又は補助金等確定通知書の写し

（３）その他

令和　　 年　　 月 　　日

令和　　年度　補助金等交付請求書

西 宮 市 長 殿

担当者名・連絡先（

　　令和　　年　　月　　日付、西商指令第　　号により交付決定を受けた以下の補助金につい
て、補助金等の取扱いに関する規則第１７条の規定により、つぎのとおり請求します。

¥0

（２）口座振替（銀行振込）申込書・委任状

補助金等の名称1 ホームページ製作経費補助

支店名

　　令和　　年　　月　　日付、西商指令第　　号により交付決定を受けた以下の補助金について、補助金等の取扱いに関する規則第１７条の規定により、つぎのとおり請求します。

を領収することを委任します。

別紙請求代金は下記の預金口座に振り込んでください。なお，この口座振替をもって
支払いの効力を生ずることについて異議ありません。

振
込
先
指
定

口 座 振 替 （ 銀 行 振 込 ） 申 込 書

金融機関名

令和　　年　　月　　日

(Ａ)口座名義人(カナ)
※通帳内面のカタカナ表記を記載

　（代表者名又は会計担当者名）

団 体 名

西宮市長　様

委　　　任　　　状

私は，上記口座名義人を代理人として，西宮市から受ける

※口座名義人が会計担当者の場合は、下記の「委任状」も記入し、押印して下さい。

　注　意　・口座名義人欄は，通帳内面等に記載のカタカナ表記のとおり記入してください。
　　　　　・(Ｂ)の申込人欄は(Ａ)の口座名義人欄の情報(住所・団体名・氏名)を記入してください。
　　　　　・振込先の口座名義人が補助金の申請者と同一の場合は、押印の省略が可能です。

(Ｃ)委任者 住 所
(申請者)

氏 名

普通

口座番号　 ※７桁で記載

銀　行
信用金庫
農　協

預金種別

(Ｂ)申込人 住 所

団 体 名

　注　意　・(Ｃ)の委任者欄は，補助金申請者の住所・団体名・代表者名を記入し，押印してください。
　　　　　・(Ｄ)の受任者欄は，会計担当者の住所・氏名を記入し，押印してください。

西宮市長　様

代 表 者 名

(Ｄ)受任者 住 所

担当者氏名

(会計担当者)

印

印

印

印

印